Администрация Суражского района Брянской области

            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 06 февраля  2019 года        №  80
         г. Сураж

О внесении изменений в Устав муниципального автономного

учреждения «Спортивная школа  -  физкультурно-оздоровительный

комплекс «Триумф» Суражского района Брянской области»
В соответствии со статьей 52 Гражданского кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Суражского района                         от 31.01.2019 № 38 «О закреплении на праве оперативного управления муниципального имущества за муниципальным автономным учреждением «Спортивная школа - физкультурно-оздоровительный комплекс «Триумф» Суражского района Брянской области, администрация Суражского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Устав муниципального автономного учреждения «Спортивная школа - физкультурно-оздоровительный комплекс «Триумф» Суражского района Брянской области» изменения согласно приложению.

2. Уполномочить директора муниципального автономного учреждения «Спортивная школа - физкультурно-оздоровительный комплекс «Триумф» Суражского района Брянской области» Тищенко Руслана Васильевича выступать в качестве заявителя при государственной регистрации изменений вносимых в учредительные документы юридического лица в Межрайонной ИФНС России № 10 по Брянской области в порядке, установленном действующим законодательством.

3. Отделу организационной работы и внутренней политики администрации Суражского района  (Котенок В.Г.) настоящее постановление довести до заинтересованных лиц, опубликовать в информационно-аналитическом бюллетене «Муниципальный вестник Суражского района» и разместить на официальном сайте администрации района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на    и.о. заместителя главы администрации Суражского района С.М.Белозора.
Глава администрации

Суражского района

        В.П.Риваненко
Кравченко А.Е.
2-11-38
          Приложение

  к постановлению администрации

                           Суражского района

                                             от 06 февраля 2019 года № 80

О внесении изменений в Устав муниципального автономного

учреждения «Спортивная школа - физкультурно-оздоровительный комплекс «Триумф» Суражского района Брянской области»

Пункты 10 и 11 Устава изложить в следующей редакции:

10. Местонахождение Учреждения: 243500, Брянская область, г. Сураж,

     ул. Садовая, д. 11.

11. Почтовый адрес Учреждения:
243500, Брянская область, г. Сураж,

    ул. Садовая, д. 11.